2022 年７月 22 日

各 位

代表者名： 代表取締役社長 松本 大輔

（コード番号 9479 東証スタンダード市場）

 問い合わせ先：取締役副社長  山手 章弘

（TEL ：03 – 6837 – 5000代表)

支配株主の異動に関するお知らせ

当社の支配株主に以下のとおり、異動がありましたのでお知らせいたします。

１．異動に至った経緯

 2022 年７月１日付けで公表いたしました「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知

らせ」により、支配株主であった塚本慶一郎氏の議決権の数が 50％未満となったため、以下の株主は、

当社の支配株主に該当しないこととなりました。

２．異動年月日

 2022 年 7 月 22 日

３．異動した株主の概要

① 氏 名 塚本 慶一郎

② 住 所 東京都港区

③ 当社との関係 当社ファウンダー兼最高相談役

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属 性

議決権の数(議決権所有割合(％))

直接所有分 合算対象分 合計

異動前

(2022年３月31日)

支配株主及び

主要株主である筆頭株主

8,000 個

(2.40％)

 【800,000株】

159,870 個

(48.04％)

【15,987,067 株】

167,870 個

(50.45％)

【16,787,067 株】

異動後

（2022年７月 22日）

主要株主である

筆頭株主

8,000 個

(2.38％)

 【800,000株】

160,055 個

(47.56％)

【16,005,585 株】

168,055 個

(49.94％)

【16,805,585 株】

（注）１.異動前の発行済株式総数、及び議決権を有しない株式として控除した株式数 37,371,500 株/4,094,200 株

     また異動前の合算対象分には、塚本慶一郎氏が代表取締役を務める有限会社 T＆Co.が保有する 28.10％分、

2018 年５月 28 日付けで締結した管理信託契約に伴い株式会社 SMBC 信託銀行が保有する 19.87％分と

      塚本慶一郎氏の親族である塚本由紀氏（弊社取締役副社長）が保有する 0.07%分が含まれております。

２.異動後の発行済株式総数、及び議決権を有しない株式として控除した株式数 37,371,500 株/3,717,796 株

   また異動後の合算対象分には、塚本慶一郎氏が代表取締役を務める有限会社 T＆Co.が保有する 27.78％分、

2018 年５月 28 日付けで締結した管理信託契約に伴い株式会社 SMBC 信託銀行が保有する 19.65％分と

  塚本慶一郎氏の親族である塚本由紀氏（弊社取締役副社長）が保有する 0.13%分が含まれております。

３.議決権所有割合は、小数点第 3 位を四捨五入しております。

 ５．今後の見通し

  これらの異動による当社の経営体制及び業績等への影響はありません

以 上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社インプレスホールディングス コーポレートコミュニケーション室

TEL: 03-6837-5000 代表 / E-mail: release@impressholdings.com

URL：https://www.impressholdings.com/